COMERCIO EXTERIOR EN U$S ANO 2017

MES IMPORTACION (1) EXPORTACION TRANSITOS
ENERO 652.192.689,00 482.108.704,00 556.942.562,00
FEBRERO 550.452.568,00 507.008.972,00 491.460.754,00
MARZO 678.918.518,00 566.875.802,00 534.564.891,00
ABRIL 607.201.450,00 714.172.960,00 490.267.786,00
MAYO 730.534.568,00 800.372.684,00 662.381.846,00
JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL 3.219.299.793,00 3.070.539.122,00 2.735.617.839,00

(1) incluye Petréleo y derivados




EVOLUCION DEL COMERCIO EXTERIOR EN DOLARES

900.000.000,00

800.000.000,00

700.000.000,00

600.000.000,00

500.000.000,00 -

400.000.000,00

300.000.000,00

200.000.000,00

100.000.000,00

0,00

PERIODO ENERO - MAYO 2017
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DISTRIBUCION DEL COMERCIO EXTERIOR EN U$S
PERIODO ENERO - MAYO 2017
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